（別記１）

Ｇメッセ群馬ロゴマーク使用申請書

群馬県知事　あて

[bookmark: _GoBack]Ｇメッセ群馬ロゴマークについて、次のとおり使用したいので申請します。

（申請者記入欄）
	申請日
	　　　　　年　　　月　　　日

申請者
	（住所・所在地）

（氏名・名称）

㊞

使用目的

	使用方法

使用期間

※上記枠内をご記入ください。

（県記入欄）
年　月　日

上記使用について、承認する。
	承認番号
	－

群馬県知事　　　　　　　　　　㊞